
UCHWAŁA NR XLVII/  314 /2010 
RADY MIEJSKIEJ W KSI ĄŻU WLKP. 

z dnia  10 września 2010 roku 
 
w sprawie  zmian w budżecie Gminy Książ Wlkp. na 2010 rok. 
 
   Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art. 211,  art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 258  i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240)   
 Rada Miejska uchwala, co następuje: 
W uchwale Nr XXXVII/262/09 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 21 grudnia 2009 r. w 
sprawie budżetu Gminy na 2010 rok, zmienionej: 
Zarządzeniem Nr 9/2010 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 25 lutego 2010 roku; 
Uchwałą Nr XXXIX/271/2010 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 8 marca 2010 roku; 
Uchwałą Nr XL/280/2010 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 19 kwietnia 2010 roku; 
Uchwałą Nr XLII/284/2010 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 17 maja 2010 roku; 
Zarządzeniem Nr 30/2010 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 25 maja 2010 roku; 
Uchwałą Nr XLIV/299/2010 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 7 czerwca 2010 roku; 
Zarządzeniem Nr 51/2010 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 16 czerwca 2010 roku; 
Uchwałą Nr XLV/301/2010 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 28 czerwca 2010 roku; 
Zarządzeniem Nr 62/2010 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 30 czerwca 2010 roku; 
Zarządzeniem Nr 70/2010 Burmistrza Książa Wlkp. z dnia 20 lipca 2010 roku; 
Uchwałą Nr XLVI/312/2010 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 25 sierpnia 2010 roku 
dokonuje się następujących zmian: 
 

§ 1.1. Zmienia się  Plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą  29 782 597,00 zł.,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości   20 287 909,00  zł.,  
2) wydatki majątkowe w wysokości 9 494 688,00 zł., określone w załączniku     

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym z wyodrębnieniem 
wydatków na finansowanie poszczególnych programów w latach 2010-2012, 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

            § 2. Rezerwa po zmianach wynosi: 
1) rezerwa ogólna w wysokości  36 067,00 zł. 

 
    § 3. W załączniku Nr 2  do Uchwały Nr XXXVII/262/2009 Rady Miejskiej w Książu 
Wlkp. z dnia 21 grudnia 2009 roku wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr  1  
do niniejszej uchwały. 
 



     § 4. Załączniki Nr 6 i 7  do Uchwały Nr XXXVII/262/2009 Rady Miejskiej w Książu 
Wlkp. z dnia 21 grudnia 2009 roku otrzymują nową treść zgodnie z brzmieniem  
odpowiednio załączników Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 
 
    § 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Książa Wlkp. 

 
            § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                          Przewodniczący 
                                                                           Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 
                                                                                   /-/  Paweł Walkowiak 

 

 
 
 
 

Uzasadnienie 
                                                          do Uchwały Nr XLVII/  314   /2010  
                                                        Rady Miejskiej w Książu Wlkp.  
 
                                                          z dnia 10 września 2010  roku 

   Dokonuje się zmian w budżecie gminy Książ Wlkp. po stronie wydatków: 

1. Zmniejsza się rezerwę budżetu o kwotę 24 336 zł., a zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 24 336 zł. na inwestycję pn.”Budowa dróg gminnych”        
( Ługi), z uwagi na brak środków po przeprowadzonym przetargu. 

2. Z uwagi na korektę wniosku w ramach działania 4.1/413 Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju PROW 2007-2013 na inwestycję „Przebudowa płyty Placu 
Kosynierów ( rynku miejskiego) w Książu Wlkp. zwiększa się środki w 
załączniku „Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-
2012”  na rok 2011 w kwocie 66 532 zł.  

3. Dokonano przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami – dotyczy  kosztów 
postępowania sądowego. 

 

                                                                                                    Burmistrz 

                                                                                           /-/ Teofil  Marciniak 

 

 


